Einzelwertung

Gesamtwertung: boa-U9

Rang

Name

1 SCHWARZ Heidi

2 GRUBER Noemi

3 REICHL Marie

4 WIESMAYR Mia
LINDORFER Agnes
SPITZENBERGER Anna

Gruppe
U-9w
U-9w
U-9w
U-9w
U-9w
U-9w

Boa®-Nachwuchscup

Mannschaft / Verein
MG Sport Skult Tragwein
Hrinkow Bikes Steyr
MG Sport Skult Tragwein
RC ARBO KAC
RC ARBO SK Voest
RC ARBO Felbermayr Wels

rot = Streichresultat

Gesamt
30
23
21
19

1
15
11
10

15
12
11
10
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Einzelwertung

Gesamtwertung: boa-U9

Rang

Name Gruppe

1 KLEINRATH Felix U-9m

2 GAHLEITNER Vincent U-9m

3 PUMBERGER-WINDHAGER Jakob U-9m

4 KREMSL Tim U-9m

5 SPORN Rapael U-9m
RADLER Andre U-9m
EDER Julian U-9m

Boa®-Nachwuchscup

Mannschaft / Verein
Exmanco OAMTC Bad Ischl
RC Grieskirchen
GranitBiker Kleinzell
Starlim Racing Team
RC Grieskirchen
GranitBiker Kleinzell
MG Sport Skult Tragwein

rot = Streichresultat

Gesamt
40
37
34
25
23

20
17
12
13

17
13
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Gesamtwertung: boa-U11

Rang Name Gruppe Mannschaft / Verein Gesamt 1 2 4
1 HEBLER Elisabeth U-11w Radsportverein Atterbiker 18 9 9
2 FUREDER Anna Viktoria U-11w GranitBiker Kleinzell 16 8 8 7
3 FISCHERLEHNER Jana U-11w St. Oswald bei Freistadt 10 5 5 4
4 DEUTSCH Lara U-11w RC Grieskirchen 9 6 3

rot = Streichresultat



Einzelwertung

Gesamtwertung: boa-U11

Rang

=

cuwooNOTUTRA, WN -

Name

KNOLL Phillip
KLEINRATH Simon
GAHLEITNER Elias
SCHAUER Julius
GEBETSROITHER Johannes
GATTRINGER Erik
KERSCHBAUMER Moritz
SCHOBERL Felix
HAYDER Philipp
HAUSER Moritz
LAIREITER Benedikt
LINDORFER Eduard
LEITNER Erik

Gruppe
U-11m
U-11m
U-11m
U-11m
U-11m
U-11m
U-11m
U-11m
U-11m
U-11m
U-11m
U-11m
U-11m

Boa®-Nachwuchscup

Mannschaft / Verein Gesamt

Union RLC Sterngartl
Exmanco OAMTC Bad Ischl
GranitBiker Kleinzell
GranitBiker Kleinzell
Radsportverein Atterbiker
MG Sport Skult Tragwein
Kirn-Berg-Radler

RC Bergfinder

Toma Racing

RC ARBO SK Voest

Bike Friends Salzburg

RC ARBO SK Voest
GranitBiker Kleinzell

rot = Streichresultat

40
37
32
30
30
25
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17
13
12

17
13
15
12
11
10

20
17
15
10
12
13
11
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Gesamtwertung: boa-Unliz 2011-2012

Rang Name Gruppe Mannschaft / Verein Gesamt 1 2 4
1 KREMSL Anna Damen Starlim Racing Team 35 15 20

rot = Streichresultat



Einzelwertung

Boa®-Nachwuchscup

Gesamtwertung: boa-Unliz 2011-2012

Rang Name
1 SPORN Samuel
2 FALKENSAMMER Stefan
3 JONAS Leo

Gruppe Mannschaft / Verein Gesamt
Herren RC Grieskirchen 37
Herren Starlim Racing Team 37
Herren - 28

rot = Streichresultat

20
17
15

17
20
13
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Einzelwertung Boa®-Nachwuchscup

Gesamtwertung: boa-Liz. MWU13-WU15

Rang Name Gruppe Mannschaft / Verein Gesamt
1 GRUBER Pia-Marie U-13w Hrinkow Bikes Steyr 21
2 GEBETSROITHER Magdalena U-13w Radsportverein Atterbiker 18

rot = Streichresultat
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Gesamtwertung: boa-Liz. MWU13-WU15

Rang Name Gruppe Mannschaft / Verein Gesamt 1 2 3 4
1 GERAUER Tobias U-13m Team Alpha Tischlerei Grommer 60 20 20 20 20
2 JANKO Kilian U-13m RC ARBO SK Voest 47 13 15 17 15
3 FUREDER Christian Alexander U-13m GranitBiker Kleinzell 47 17 17 12 13
4 HEBLER Alexander U-13m Radsportverein Atterbiker 45 8 13 15 17
5 BOUBAL Elias U-13m Hello CTW 33 11 8 11 11
6 REITETSCHLAGER Bastian U-13m GranitBiker Kleinzell 27 9 9 9
7 MAYERHOFER Luis U-13m ASKO ARBO Waidhofen/Y 25 12 6 7 6
8 FISCHERLEHNER Mikko U-13m Union Alberndorf Radsport 21 10 11
9 MAIR Jamie U-13m MG Sport Skult Tragwein 15 3 4 8

BAUMANN Xaver U-13m GranitBiker Kleinzell 0

rot = Streichresultat
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Gesamtwertung: boa-Liz. MWU13-WU15

Rang Name Gruppe Mannschaft / Verein Gesamt 1 2 3 4
1 KERSCHBAUMER Marlene U-15w RC ARBO SK Voest 40 15 12 13 12
2 LEITNER Klara U-15w GranitBiker Kleinzell 30 5 10 10 10
3 DOBUSCH Lea U-15w Mihl4tler Bike Team 14 7 7
4 IGLINA Polina U-15w RC ARBO Felbermayr Wels 8 2 2 4

rot = Streichresultat
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Gesamtwertung: boa-Liz. MU15-WU17

Rang Name Gruppe Mannschaft / Verein Gesamt 1 2 3 4
1 DURAUER Paul U-15m ASKO ARBO Waidhofen/Y 60 17 20 20 20
2 PRESLMAYR Theo U-15m Radclub Walding 54 20 17 17
3 BAUMANN Elias U-15m GranitBiker Kleinzell 43 13 17 12 13
4 COMMENDA Diego U-15m Radclub Walding 42 15 15 12
5 ZAMBELLI Matteo U-15m RC ARBO Felbermayr Wels 40 12 13 15
6 HIHN Jonas U-15m RC ARBO SK Voest 36 10 15 10 11
7 EHRENGRUBER Felix U-15m RC einDRUCK Sarleinsbach 35 11 13 11 9
8 DIRISAMER Moritz U-15m RC ARBO SK Voest 30 9 12 9 8
9 BADEGRUBER Lars U-15m RC ARBO Felbermayr Wels 20 6 10 4 4

10 WOLKERSTORFER Samuel U-15m ASKO ARBO Waidhofen/Y 18 7 11

11 HOFFELNER Timon U-15m Radclub Walding 15 3 7 5

12 SPORN Jakob U-15m RC Grieskirchen 12 4 8

13 PUHRINGER Linus U-15m GranitBiker Kleinzell 11 5 6
KALJIKOVIC Benjamin U-15m Bike Friends Salzburg 3

rot = Streichresultat
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Gesamtwertung: boa-Liz. MU15-WU17

Rang Name Gruppe Mannschaft / Verein Gesamt 1 2 3 4
1 BERGTHALER Lea U-17w RC ARBO Felbermayr Wels 20 8 5 7
2 BAUBOCK Emelie U-17w Bike Friends Salzburg 16 6 10

rot = Streichresultat
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Gesamtwertung: boa-Liz. MU17

Rang Name Gruppe Mannschaft / Verein Gesamt 1 2 3 4
1 HOFER Valentin U-17m Sportunion Maria Schmolln 60 20 20 20
2 KOSCH Johannes U-17m RC ARBO Felbermayr Wels 51 17 15 17 17
3 STOCKL Sebastian Laurenz ~ U-17m ASKO ARBO Waidhofen/Y 50 20 15 15
4 HUBER Maximilian U-17m Hrinkow Bikes Steyr 42 13 17 12 12
5 HIHN Simon U-17m RC ARBO SK Voest 38 15 13 10
6 GRUBER Philipp U-17m RC ARBO Felbermayr Wels 37 12 12 11 13
7 WALLNER Mathias U-17m Exmanco OAMTC Bad Ischl 27 10 7 10
8 SCHONAUER Lara Marie Juniorinnen RC ARBO Felbermayr Wels 19 8 11
9 HETTEGGER Michael U-17m RC ARBO SK Voest 11 0 11

ZOBL Valentin U-17m Radclub Walding 13
FISCHER Tobias U-17m ARBO RC Purgstall 9

rot = Streichresultat



